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                             Anexa nr. 14 
DECIZIA DE RESPINGERE A INDREPTARII ERORII MATERIALE 

 
1. Datele de identificare ale contribuabilul verificat:………………………. 
DENUMIRE……………………………………………..CUI/CIF…………………. 
NR.INREG.O.N.R.C………………….. 
ADRESA…………………………………………………………………………………………
………… 
2. Numarul si data comunicarii actului administrativ invocat de contribuabil:………….. 
3. Analiza naturii erorii invocate pentru incadrarea in prevederile Legii nr. 207/2015 privind 
Codul de procedura fiscala, cu modificarile si completarile ulterioare: 
................................................................................................................................................... 
4. Baza legala: art. 53, alin. (4) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedura fiscala, cu 
modificarile si completarile ulterioare. 
  In conformitate cu prevederile art. 53, alin. (5) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de 
procedura fiscala, cu modificarile si completarile ulterioare, Directorul General Adjunct al 
Directiei de Administrare Contribuabili Persoane Juridice: 

D I S P U N E 
Respingerea cererii de indreptare a erorii materiale privind actul administrativ fiscal nr……….. 
În conformitate cu art. 268 si 270 din Legea nr. 207/2015, cu modificarile si completarile ulterioare, 

împotriva prezentei decizii de respingere a indreptarii erorilor materiale se poate formula contestatie, 

care se depune, în termen de 45 de zile de la comunicare, la organul fiscal emitent, sub sanctiunea 

decaderii.  

Echipa de inspectie care respingerea: 
 Nume/ prenume/semnatura 
............................................................... 
Data intocmirii……………………. 

Propun aprobare,   
DA/NU                                                                                                 APROBAT,  
Coordonator Compartiment                                                                                                          
                                                             Director Executiv 
                                                                    Nume/ prenume/semnatura/stampila 
Semnatura …………………….          ……………………………. 
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Operator de date cu caracter personal nr. 10761 si 38012 
 

                

  

Codul de identificare fiscală: 12293095 
Piața Amzei nr. 13, Sector 1, București 
Tel. PF: 021/314 61 49 
     PJ: 021/311 91 08  
Fax: 021/312 72 40 
e-mail: PF:secretariat_pf@impozitelocale1.ro 
            PJ:secretariat_pj@impozitelocale 1.ro  
 
 

 
        


